
 

平成 30年 10月 5日 

 

各 位 

 

公益社団法人日本ニュービジネス協議会連合会 

会 長  池 田  弘 

 

 

「JNB平成 30年 7月西日本豪雨災害義援金」についての報告と御礼 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、7 月 17 日付にてお願い致しておりました標題につきましては、皆さまのご協

力の御陰をもちまして、総額 4,050,000円となりましたことをご報告致します。 

 

 尚、9月 28日に広島県・岡山県・愛媛県の各自治体が指定する口座に各 1,350,000円

を寄付致しました。 

 

 ご支援頂きました皆さまには心より厚く御礼を申し上げますとともに、被災地の一日

も早い復旧と復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 


